
 

D I S P O Z I Ţ I E   
privind  actualizarea  componenţei  Comisiei pentru probleme de apărare a comunei Bărcăneşti, 

judeţul Prahova 

 

Având în vedere prevederile art.41 alin.(2 ) din Legea nr.477/2003 privind pregatirea economiei 

naţionale şi a teritoriului pentru apărare, cu modificarile si completarile ulterioare, prevederile art.60-

62Hotararii Guvernului nr.370/2004 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 

477/2003 privind pregătirea economiei naţionale şi a teritoriului pentru apărare ,art.60-62 62Hotararii 

Guvernului nr.370/2004 pentru aprobarea; 

Ținând cont de referatul nr. 9.967 din 10.03.2021 al secretarului general al comunei  prin care se 

propune actualizarea  componenței Comisiei pentru probleme de apărare a comunei Bărcăneşti, 

judeţul Prahova; 

  În temeiul  In  temeiul prevederilor  art. 155   şi art.196 alin.1 lit. b) din  OUG nr. 57/2019 

privind Codul administrativ , cu modificările şi completările ulterioare, 

Primarul comunei Barcanesti,judetul Prahova, emite prezenta  DISPOZIŢIE. 

 

          Art. 1. Se actualizează Comisia pentru probleme de apărare a comunei Bărcăneşti, judeţul 

Prahova în următoarea componenţă : 

Nr. 

crt. 

Numele şi prenumele FUNCTIA 

În cadrul 

autorităţii publice 

În comisia pentru 

probleme de apărare 

1 Dima Gheorghe  Primar Presedinte 

2 Vuţă Viorel-Marius Viceprimar Membru 

3 Popescu Radu Coordonator 

Politia Locala 

Membru 

4 Gheorghe Steluta Monica Sef serviciu Membru 

5 Pandele Marinel referent Membru 

6 Savu Nicoleta  Secretar general al 

comunei  

Secretar 

  

 

R O M Â N I A  

JUDEŢUL   PRAHOVA 

C O M U N A   B Ă R C Ă N E Ş T I 

P R I M A R 

 

 



 Art. 2.   Pe data prezentei, Dispozitia nr.326/2017 a Primarului comunei Barcanesti, judetul 

Prahova,  işi încetează aplicabilitatea. 

Art. 3. Secretarul general al comunei Bărcăneşti, judeţul Prahova va comunica prezenta dispoziţie 

persoanelor şi autorităţilor interesate. 

 

 

                                                                  PRIMAR, 

     Gheorghe Dima 

 

 

 

   Contrasemnează , 

                                                                                                              Secretar general al comunei, 

                                                                                                                                        Nicoleta Savu 

 

 

 

 

 

Bărcăneşti,  10.03.2021 

Nr. 58 
4 exp. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


